
Spiel 1 Spiel 5

5. Platz Vorrunde Drittweitester aus Spiel 1-4

Englbrecht Verena 68,54 87,02 87,02 Leitner Annalena GermanyGermany90,89 66,84 90,89 Ergebnisse aus dem KO-System
Fischerauer Kerstin 0,00 88,76 88,76 Fischerauer Kerstin AustriaAustria75,23 90,99 90,99

4. Platz Vorrunde Zweitweitester aus Spiel 1-4 Name Verein Team

1. Fischerauer Kerstin

Spiel 2 Spiel 6 2. Stampfl Lisa-Marie

6. Platz Vorrunde Kürzester aus Spiel 1-4 3. Hauke Teresa

Leitner Annalena 88,42 77,91 88,42 Hauke Teresa GermanyGermany63,63 76,82 76,82 3. Leitner Annalena

Englbrecht Sabrina 68,52 78,46 78,46 Stampfl Lisa-Marie AustriaAustria56,67 92,46 92,46 5. Englbrecht Verena

3. Platz Vorrunde Weitester aus Spiel 1-4 6. Englbrecht Sabrina

7. Reiter Elisabeth 

Spiel 3 8. Winkler Petra

7. Platz Vorrunde Verlierer Spiel 5

Hauke Teresa 81,84 0,00 81,84 Leitner Annalena GermanyGermany

Reiter Elisabeth 72,97 52,86 72,97 Hauke Teresa GermanyAustria

2. Platz Vorrunde Verlierer Spiel 6

Spiel 4

8. Platz Vorrunde Gewinner Spiel 5

Winkler Petra 54,05 44,81 54,05 Fischerauer Kerstin AustriaAustria93,07 93,07

Stampfl Lisa-Marie 45,46 95,55 95,55 Stampfl Lisa-Marie AustriaAustria91,01 89,58 91,01

Vorrundenbester Gewinner Spiel 6

Endl Johann, Hofer Herbert Johann Mulser Andrea Spyra, Tanja Mayerhofer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Rechenbüro)

Europacup Damen Einzelwertung 2025

Germany

Oberbergkirchen, 28.6.2025

KO-Finale der besten 8

Germany

Germany

Germany

Finale

Spiel um Platz 3 Austria

Austria

Austria

Germany
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Beste Weite

1 Stampfl Lisa-Marie 5 Austria 96,92 103,16 104,25 - - 104,25
2 Reiter Elisabeth 2 Germany 95,97 75,60 0,00 - - 95,97
3 Englbrecht Sabrina 13 Germany 55,02 49,01 89,91 - - 89,91
4 Fischerauer Kerstin 16 Austria 88,85 0,00 0,00 - - 88,85
5 Englbrecht Verena 18 Germany 73,72 86,89 87,99 - - 87,99
6 Leitner Annalena 8 Germany 65,07 85,64 72,97 - - 85,64
7 Hauke Teresa 21 Germany 57,47 83,33 64,28 - - 83,33
8 Winkler Petra 19 Austria 82,28 0,00 0,00 - - 82,28
9 Gruber Jasmin 22 Austria 73,83 80,98 74,00 - - 80,98

10 Cekon Sara 9 Slovenia 78,21 0,00 75,72 - - 78,21
11 Spiess Andrea 1 Switzerland 68,34 73,27 75,53 - - 75,53
12 Reschberger Barbara 23 Germany 73,43 0,00 66,07 - - 73,43
13 Albenberger Sophia 4 Italy 0,00 0,00 72,14 - - 72,14
14 Imler Nina 24 Austria 56,01 50,70 68,39 - - 68,39
15 Palovsnik Sonja 14 Slovenia 58,79 57,29 65,89 - - 65,89
16 Caviezel-Bischoff Madlaina 7 Switzerland 39,96 0,00 65,04 - - 65,04
17 Perhab Evelyn 11 Austria 0,00 59,91 56,60 - - 59,91
18 Gebhard Paula 15 Italy 51,98 40,84 58,18 - - 58,18
19 Kofler Verena 10 Italy 27,58 51,71 36,50 - - 51,71
20 Hautakangas Katri 17 Finland 24,56 51,18 35,66 - - 51,18
21 Niutanen-Salminen Maritta 20 Finland 45,41 47,01 0,00 - - 47,01
22 Zadnikar Anita 3 Slovenia 0,00 30,20 34,22 - - 34,22
23 Beckers Patricia 6 Finland 0,00
23 Busch Sabine 12 Finland 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle Typ 10.

Johann Mulser Andrea Spyra, Tanja Mayerhofer

(Wettbewerbsleiter) (Rechenbüro)

Endl Johann, Hofer Herbert

(Schiedsrichter)

Europacup Damen Einzelwertung 2025

Oberbergkirchen, 28.6.2025

nur für Team zugelassen

nur für Team zugelassen



1

1. Austria 275,38            m

Stampfl Lisa-Marie 104,25 | Fischerauer Kerstin 88,85 | Winkler Petra 82,28 | Gruber Jasmin 80,98 |

Austria Austria Austria Austria

2. Germany 273,87            m

Reiter Elisabeth 95,97 | Englbrecht Sabrina 89,91 | Englbrecht Verena 87,99 | Leitner Annalena 85,64 |

Germany Germany Germany Germany

3. Italy 182,03            m

Albenberger Sophia 72,14 | Gebhard Paula 58,18 | Kofler Verena 51,71 | 0 |

Italy Italy Italy

4. Slovenia 178,32            m

Cekon Sara 78,21 | Palovsnik Sonja 65,89 | Zadnikar Anita 34,22 | 0 |

Slovenia Slovenia Slovenia

5. Finland 160,55            m

Beckers Patricia 55,94 | Busch Sabine 53,43 | Hautakangas Katri 51,18 | Niutanen-Salminen Maritta 47,01 |

Finland Finland Finland Finland

6. Switzerland 140,57            m

Spiess Andrea 75,53 | Caviezel-Bischoff Madlaina 65,04 | 0,00 | 0 |

Switzerland Switzerland

Geschossen wurde mit der Laufsohle Typ 10

Endl Johann, Hofer Herbert Johann Mulser Andrea Spyra, Tanja Mayerhofer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Rechenbüro)

--------- Mannschaftswertung ---------

Europacup Damen Mannschaftswertung 2025

Oberbergkirchen, 28.6.2025
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Beste Weite

1 Stampfl Lisa-Marie Austria 5 Austria 96,92 103,16 104,25 - - 104,25
2 Reiter Elisabeth Germany 2 Germany 95,97 75,60 0,00 - - 95,97
3 Englbrecht Sabrina Germany 13 Germany 55,02 49,01 89,91 - - 89,91
4 Fischerauer Kerstin Austria 16 Austria 88,85 0,00 0,00 - - 88,85
5 Englbrecht Verena Germany 18 Germany 73,72 86,89 87,99 - - 87,99
6 Leitner Annalena Germany 8 Germany 65,07 85,64 72,97 - - 85,64
7 Hauke Teresa Germany 21 Germany 57,47 83,33 64,28 - - 83,33
8 Winkler Petra Austria 19 Austria 82,28 0,00 0,00 - - 82,28
9 Gruber Jasmin Austria 22 Austria 73,83 80,98 74,00 - - 80,98

10 Cekon Sara Slovenia 9 Slovenia 78,21 0,00 75,72 - - 78,21
11 Spiess Andrea Switzerland 1 Switzerland 68,34 73,27 75,53 - - 75,53
12 Reschberger Barbara Germany 23 Germany 73,43 0,00 66,07 - - 73,43
13 Albenberger Sophia Italy 4 Italy 0,00 0,00 72,14 - - 72,14
14 Imler Nina Austria 24 Austria 56,01 50,70 68,39 - - 68,39
15 Palovsnik Sonja Slovenia 14 Slovenia 58,79 57,29 65,89 - - 65,89
16 Caviezel-Bischoff Madlaina Switzerland 7 Switzerland 39,96 0,00 65,04 - - 65,04
17 Perhab Evelyn Austria 11 Austria 0,00 59,91 56,60 - - 59,91
18 Gebhard Paula Italy 15 Italy 51,98 40,84 58,18 - - 58,18
19 Beckers Patricia Finland 6 Finland 38,43 42,90 55,94 - - 55,94
20 Busch Sabine Finland 12 Finland 53,43 49,75 45,68 - - 53,43
21 Kofler Verena Italy 10 Italy 27,58 51,71 36,50 - - 51,71
22 Hautakangas Katri Finland 17 Finland 24,56 51,18 35,66 - - 51,18
23 Niutanen-Salminen Maritta Finland 20 Finland 45,41 47,01 0,00 - - 47,01
24 Zadnikar Anita Slovenia 3 Slovenia 0,00 30,20 34,22 - - 34,22

Geschossen wurde mit der Laufsohle Typ 10.

Johann Mulser Andrea Spyra, Tanja Mayerhofer

(Wettbewerbsleiter) (Rechenbüro)

Endl Johann, Hofer Herbert

(Schiedsrichter)

Europacup Damen Mannschaftswertung 2025

Oberbergkirchen, 28.6.2025
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